
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO





PORTARIA
Nº
96
/
2021
-
DIRGRAD (11.51)



Nº do Protocolo: 23062.034067/2021-51

Belo Horizonte-MG, 30 de julho de 2021.

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o que foi discutido na 204ª Reunião do Conselho de Graduação, realizada em
28 de julho de 2021, 


RESOLVE: 


Art. 1º - Nomear a Comissão responsável pela redação de nota de posicionamento do
CGRAD com relação às necessidades para o retorno gradual das atividades letivas no
âmbito da graduação no CEFET-MG. 




Art. 2º - A Comissão será constituída pelos seguintes membros: 


I. Giani David Silva (1534331) - presidente; 
II. Bráulio Silva Chaves (2572510); 
III. Lilian Aparecida Arão (1685158); 
IV. Edna Vieira da Silva (1172295); 
V. Mateus Mendes de Souza (201712420364); 






Art. 3º - A Comissão terá duração de 15 (quinze) dias a partir da data de publicação dessa
Portaria.







(Assinado digitalmente em 30/07/2021 14:03 )

GIANI DAVID SILVA 

DIRETOR ADJUNTO - SUBSTITUTO 
DIRGRAD (11.51) 

Matrícula: 1534331 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 96,
ano: 2021,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 30/07/2021
e o código de

verificação: 89ce182d37

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

